
 
 

UCHWAŁA NR IV/50/24 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 18 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamień Pomorski na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r, 
poz. 609 ze zm.) Rada Miejska w Kamieniu Pomorskim uchwala, co  następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Kamień Pomorski zgodnie                                
z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kamień Pomorski zgodnie                                
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr LIII/599/23 Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim z dnia 28 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamień Pomorski na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego (kredyt w rachunku bieżącym), do kwoty 5.000.000,00 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu do kwoty 8.477.068,00 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w wysokości 2.422.932,00 zł.”. 

§ 4. Zmienia się załącznik nr 15 do uchwały nr LIII/599/23 Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim z dnia 
28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamień Pomorski na 2024 rok, pn.: „Plan 
wydatków z rachunku Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem Covid-19 – Fundusz 
Inwestycji Strategicznych - Polski Ład na rok 2024". Załącznik nr 15  w kwocie 17.432.136,99 zł otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Anna Kowalska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 lipca 2024 r.

Poz. 3734



Dział Rozdział Paragraf
801

80104

6370

Dochody budżetu Gminy Kamień Pomorski na 2024 rok

Treść Kwota
Oświata i wychowanie  4 000 000,00 
Przedszkola  4 000 000,00 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

 4 000 000,00 

Załącznik nr 1 do 
Uchwały

Nr IV/50/24

Rady Miejskiej w 
Kamieniu Pomorskim

z dnia 18.07.2024r.

Razem:  4 000 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3734



Dział Rozdział Paragraf Wartość

801 4 000 000,00

80104 4 000 000,00

6370
4 000 000,00

4 000 000,00

Załącznik nr 2 do Uchwały

Nr IV/50/24 

Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim

z dnia 18.07.2024r.

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Razem:

Treść

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Wydatki budżetu Gminy Kamień Pomorski na 2024 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3734



Załącznik nr 3 do Uchwały nr IV/50/24 Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim z dnia 18 lipca 2024 r. 

Lp. Dział Rozdział § Opis Żródło finansowania Kwota

wkład własny(A) 139 000,00

kwalifikowalny 52 000,00

niekwalifikowalny 87 000,00

6370 promesa BGK (B) 0,00

RAZEM (A+B) 139 000,00
wkład własny(A) 1 875 001,00

kwalifikowalny 1 825 001,00

niekwalifikowalny 50 000,00

6370 promesa BGK (B) 4 250 000,00

RAZEM (A+B) 6 125 001,00

wkład własny(A) 322 551,88

kwalifikowalny 225 375,63

niekwalifikowalny 97 176,25

6370 promesa BGK (B) 4 282 136,99

RAZEM (A+B) 4 604 688,87

wkład własny(A) 492 047,46

kwalifikowalny 387 047,46

niekwalifikowalny 105 000,00

6370 promesa BGK (B) 4 900 000,00

RAZEM (A+B) 5 392 047,46

wkład własny(A) 1 470 541,33
kwalifikowalny 1 386 303,90

niekwalifikowalny 84 237,43

6370 promesa BGK (B) 4 000 000,00

RAZEM (A+B) 5 470 541,33

21 731 278,66

17 432 136,99

4 299 141,67

w tym dofinansowanie (promesa)
środki własne

ŁĄCZNIE

Załącznik Nr 15
do Uchwały Nr LIII/599/23 

Rady Miejskiej
w Kamieniu Pomorskim z dnia 28.12.2023  roku 

Przebudowa i rozbudowa ulic Wysockiego, 
Kościuszki, Jagiełły, Plac Wolności i Pocztowej z 

przebudową infrastruktury technicznej

Plan wydatków z rachunku Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem Covid-19 - Fundusz 

Inwestycji Strategicznych - Polski Ład na rok 2024

6050

6050

6050

5 801 80104
Przebudowa Przedszkola Publicznego Nr 1 wraz z 

budową żłobka w Kamieniu Pomorskim 

1 600 60016
Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach 

Miłachowo i Benice 

2 600 60016

3 600 60016

6050
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Wrzosowo wraz z infrastrukturą techniczną 

4 600 60016

6050 Przebudowa ulic Obrońców Warszawy, S. Okrzei, S. 
Żeromskiego, A. Mickiewicza w Kamieniu 
Pomorskim wraz z infrastrukturą techniczną 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3734


	UCHWAŁA NR IV/50/24 RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU POMORSKIM  z dnia 18 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	zm. § 10 w § 3 ust. 1
	pkt 1 w § 3 ust. 1 zm. § 10
	pkt 2 w § 3 ust. 1 zm. § 10
	pkt 3 w § 3 ust. 1 zm. § 10



	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-07-24T11:32:45+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




